Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
Юмагузинская детская школа искусств

муниципального района Кугарчинского район Республики Башкортостан

ПРИКАЗ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ
ЗА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

29.04.2019г.
№ 36

В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О
персональных данных» приказываю:
1. Администратором безопасности, ответственным за осуществление мероприятий по
безопасности и антивирусной защите организации назначается Зиганшина Римма
Ахсановна.
2. Ответственным за неавтоматизированную обработку персональных данных в
информационных системах персональных данных назначается Булгаков Булат
Мухаметфаизович.
3. Ответственным за автоматизированную обработку персональных данных в
информационных системах персональных данных назначается Зиганшина Римма
Ахсановна.
4. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку персональных данных, на
основании Положения о разграничении прав доступа к обрабатываемым
персональным данным.
5. Осуществлять регистрацию обращений субъектов персональных данных в Журнале
учёта обращений граждан (субъектов персональных данных) по вопросам обработки
персональных данных о выполнении их законных прав.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
Зиганшина Римма Ахсановна

_________________     М.П.
 (подпись)